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Mieszkanie, 4 pok., 104 m2, Drawno
Mieszkanie na sprzedaż - Drawno, ul. Szpitalna

cena 250 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 103,81
m2

Na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie o pow. 103,81m2 z pięknym widokiem na pola i lasy. Budynek z cegły z
zadbaną klatką schodową, piętro 1/1 ul. Szpitalna. Dodatkowo z mieszkaniem sprzedawane są również dwie
działki ogrodowe położone obok budynku o łącznej powierzchni 585m2 - własnościowe (oddzielna księga
wieczysta) - cena za działki 20 tys. pln (zakup obowiązkowy).

Drawno miejscowość gminna położona w woj. zachodniopomorskim (odległości 25km od Choszczna, 50km od
Stargardu i 90km od Szczecina) liczba mieszkańców ok. 2500. W mieście znajduje się przychodnia, trzy sklepy
dyskontowe, kościół, bank, biblioteka, kino, szkoła, przedszkole w pobliżu liczne jeziora (Jezioro Dubie ok. 400
metrów, jezioro Dominikowo 7km pierwsza klasa czystości, rzeka Drawa - znana w całej Polsce, ze względu na
trasę kajakową - przebiegającą przez Drawieński Park Narodowy).

Rozkład: 103,81m2 w jej skład wchodzą cztery przestronne pokoje o pow. 25/25/25/8 m2, przedpokój, oddzielna
kuchnia z oknem ok. 12m2, łazienka z wanną ok. 3,1m2, wysokość pomieszczeń 3,5m. Do mieszkania



przynależne dwie duże piwnice o łącznej powierzchni 50m2 wysokość ok. 2m, oraz komórka w budynku
gospodarczym.

Mieszkanie bezczynszowe, pełna własność. Ogrzewanie i podgrzanie wody z nowego pieca gazowego dwu-
obiegowego. Okna w mieszkaniu PCV, wymienione piony wodno-kanalizacyjne. Nad mieszkaniem strych, wejście
na niego wymaga modernizacji - więcej informacji udzielimy telefonicznie.

Polecamy i zapraszamy na prezentację. Oferta wyłącznie w naszym biurze.

-Pomożemy Państwu uzyskać kredyt na zakup nieruchomości. Posiadamy ofertę z 23 banków.

-LICENCJONOWANE BIURO - BEZPIECZNY ZAKUP!
na naszej stronie znajdą Państwo około 15.000 aktualnych ofert nieruchomości www.360investment.pl
-Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umów pośrednictwa, posiadający ubezpieczenie PZU S.A..:
Piotr Bury (licencja nr.18874) mob:+48 662108327
-Zarządca odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umów zarządzania najmem, Maciej Bury (licencja nr.29860)
mob:+48 518763416.
Małgorzata Góra, Rzeczoznawca Majątkowy (numer uprawnień 6257) mob: biuro:+48 510400360
-Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INS21645 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 103, 81 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 2 408, 25 PLN Cena 250 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=250000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 1, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


